
Republika e Kosovds
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KRYETARI I KOMUNES

u:"?4a1W3il9--me
2 6. 12, 2019

Ne baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligiitnr.03/L - 040, per yeteqeverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republik€s s0 Kosoves", nr. 28/04, qershor 2008), dhe dispozitave te nenit 53 te

Statutit t€ Komunes se Prishtinds, 01. nr. 110 - 397, te &\ 25.02:2010, .Kryetari i Komunds sd

Prishtin€s, merr kete

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PLOT.ESTMIN E VENDIMIT

1.4-020/s4-283856/1e i dt. 1 8.1L.2019

MIRATOHET Ndryshimi dhe plot€simi i vendimit 14-020/04-283856/79 i dt. 18.71.2019
I. per caktimin e komisionit p€r vlerdsim teknik p€r rre2ikshm€ri te objekteve banuese dhe

infrastrukturore. 
,

II. ' Ne pik€n II te vendimit t€ lartcekur, zdvend€sohet andtarja Albana Berisha dhe caktohet
andtari i ri, Vehbi Lipaj.

IV. Ky vendim eshte pjese p€rb€r€se e vendimitT4-}2}/04-283856/79 i dt. 78.7'1.2019.

VI. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Andtar€ve tE komisionit
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetarE;
- No dosje.

YET


